[image: clip_image002]

Администрация
Ремонтненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   09.09.2024                                     с. Ремонтное                                     № 138

Об изменении почтового адреса

[bookmark: _GoBack]     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ростовской области от 12.07.2012 г. № 622, Уставом Муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение» поселение, с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 и на основании проведенной инвентаризации объектов недвижимости Ремонтненского сельского поселения
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.     Изменить почтовый адрес объектам недвижимости:
           1.1. Объекту недвижимости, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 61:32:0010117:3885:
-  Магазину- складу с кадастровым номером 61:32:0010117:3898, площадью 59,3 кв.   почтовый адрес: Ростовская область, Ремонтненский район, с. Ремонтное, ул. Дзержинского, б/н, изменить на почтовый адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Ремонтненское, село Ремонтное, улица Дзержинского, здание 76/4;
         1.2. Земельному участку с кадастровым номером 61:32:0010117:3885, площадью 83 кв.м   почтовый адрес: Ростовская область, Ремонтненский район, с. Ремонтное, ул. Дзержинского, б/н, изменить на почтовый адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Ремонтненское, село Ремонтное,  улица Дзержинского , земельный участок 76/4.
      2. Старшему инспектору по архивной работе и регистрационному учету              Администрации Ремонтненского сельского поселения внести изменения в адресный реестр МО «Ремонтненское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Ремонтненского
сельского поселения 						             А.Я. Яковенко

image1.png